SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
TRUNG TÂM ỨNG DỤNG TIẾN BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Số      /TB - TT1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày 31 tháng 01 năm 2019

LỊCH TRỰC LỄ TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2019

Thực hiện Thông báo của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc nghỉ tết Nguyên Đán 2019 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội; Trung tâm Ứng dụng tiến bộ Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh lập kế hoạch trực trong nghỉ lễ tết Nguyên Đán 2019, cụ thể như sau:
	STT
	Ngày trực
	Họ và tên
	Điên Thoại
	Trực lãnh đạo

	1
	02/02/2019
(28/12 AL)
	Phan Trọng Khánh (Thạch Hạ)
	0824 989 997
	PGĐ Trần Thị Thúy Anh
ĐT: 0976985670

	Trần Danh Tân
(cơ sở cũ: tối)
	0918 648 779

	Trần Thị Thu Trang
(cơ sở cũ: ngày)
	0915 901 747

	2
	03/02
(29/12 AL)
	Phan Trọng Khánh (Thạch Hạ)
	0824 989 997
	GĐ Dương Thị Ngân
ĐT: 0912574966

	Đặng Đình Đức
(cơ sở cũ: tối)
	0918 638 960

	Võ Thị Thùy Liên
(cơ sở cũ: ngày)
	0986 630 269

	3
	04/02
(30/12 AL)
	Nguyễn Đình Thành (Thạch Hạ)
	0358 155 395
	PGĐ Trần Thị Thúy Anh
ĐT: 0976985670

	Lê Thị Bích Hảo
(cơ sở cũ: ngày)
	0984 819 918

	Trần Hậu Vỵ
(cơ sở cũ: tối)
	0982 941 828

	4
	05/02
(Mồng 1 tết)
	Nguyễn Đình Thành (Thạch Hạ)
	0358 155 395
	GĐ Dương Thị Ngân
ĐT: 0912574966

	Nguyễn Thị Hà
(cơ sở cũ: ngày)
	0946 726 597

	Nguyễn Cao Cường
(cơ sở cũ: tối)
	0916 912 156

	5
	06/02
(Mồng 2 tết)
	Phan Trọng Khánh (Thạch Hạ)
	0824 989 997
	PGĐ Trần Thị Thúy Anh
ĐT: 0976985670

	Nguyễn Thị Sáu
(cơ sở cũ: ngày)
	0386 702 374

	Phan Văn Huy
(cơ sở cũ: tối)
	0912 797 879

	6
	07/02
(Mồng 3 tết)
	Phan Trọng Khánh (Thạch Hạ)
	0824 989 997
	GĐ Dương Thị Ngân
ĐT: 0912574966

	Lê Cao Anh
(cơ sở cũ: tối)
	0917 554 678

	Nguyễn Thị Lam
(cơ sở cũ: ngày)
	0815 814 828

	7
	08/02
(Mồng 4)
	Nguyễn Đình Thành (Thạch Hạ)
	0358 155 395
	PGĐ Trần Thị Thúy Anh
ĐT: 0976985670

	Nguyễn Cao Cường
(cơ sở cũ: ngày)
	0916 912 156

	Đặng Đình Đức
(cơ sở cũ: tối)
	0918 638 960

	8
	09/02
(Mồng 5)
	Nguyễn Đình Thành (Thạch Hạ)
	0358 155 395
	GĐ Dương Thị Ngân
ĐT: 0912574966

	Trần Danh Tân
(cơ sở cũ: tối)
	0918 648 779

	Đặng Đình Đức
(cơ sở cũ: ngày)
	0918 638 960

	9
	10/02
(Mồng 6)
	Phan Trọng Khánh (Thạch Hạ)
	0824 989 997
	PGĐ Trần Thị Thúy Anh
ĐT: 0976985670

	Lê Cao Anh
(cơ sở cũ: tối)
	0917 554 678

	Nguyễn Thị Thủy
(cơ sở cũ: ngày)
	0982 735 208

Ghi chú: - Lịch trực bắt đầu từ 7h30 sáng hôm nay đến 7h30 sáng ngày hôm sau

      - Cuối ca trực, lãnh đạo và nhân viên phải ký vào sổ trực.
  Nơi nhận:
 - Sở KH&CN

  GIÁM ĐỐC
 - CBVC toàn TT

           Dương Thị Ngân